NETIS登録のお知らせ

NETIS登録番号   KT-230187-A

技術名称       建機用傾斜警報器 「Tilt Alert」

NETISとは・・・

国土交通省が新技術の活用のため、新技術に関わる情報の共有および提供を目的として整備
したデータベースシステムです。公共工事等で施工者が新技術の活用を提案し、実際に工事
で活用された場合は、活用の効果に応じて工事成績評定での加点の対象となります。

建機用傾斜警報器「Tilt-Alert」（日立建機株式会社様 監修）」がこの度、

国土交通省NETIS（新技術情報提供システム）に登録されましたのでお知らせいたします。

 重機オペレーターの危険意識向上に貢献

 操作の慣れを防止

◆NETISの登録内容につきましては、こちら（公式ページ）よりご確認ください

◆本商品に関する詳細につきましては、日立建機日本様の公式ページでもご確認いただけます

https://www.netis.mlit.go.jp/netis/pubsearch/details?regNo=KT-230187
https://pages.hitachi-kenki.co.jp/Tilt-Alert.html